Республика Калмыкия
Ульдючинское сельское муниципальное образование
Республики Калмыкия
Собрание депутатов
Ульдючинского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия

РЕШЕНИЕ

	24 апреля  2015 года
	№  12
	           с. Ульдючины

	«О досрочном освобождении от обязанностей членов Избирательной комиссии
Ульдючинского сельского муниципального образования с правом решающего голоса»

		На основании статей 26, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 4, 9 Закона Республики Калмыкия «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Республике Калмыкия» и поступивших личных заявлений  Алексеевой Н.П., Окнеевой З.Е., Ховаловой Л.В., Собрание депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
решило:
1. Освободить  от обязанностей члена Избирательной комиссии Ульдючинского сельского муниципального образования с правом решающего голоса до истечения срока его полномочий на основании личных заявлений:
·  Окнееву Зою Егоровну, 1968 года рождения, образование высшее, работающую заместителем директора по воспитательной работе МКОУ «Ульдючинская сельская национальная гимназия», предложенную для назначения в состав комиссии КРО ПП «Коммунистическая партия Российской Федерации»;
· Алексееву Нюдлю Павловну, 1976 года рождения, образование среднее специальное, работающую техслужащей МКОУ «Ульдючинская сельская национальная гимназия, предложенную для назначения в состав комиссии КРО «Либерально-демократическая партия России»;
· Ховалову Людмилу Васильевну, 1964 года рождения, образование высшее, работающую специалистом в администрации Ульдючинского СМО, предложенную для назначения в состав комиссии КРО ВПП «Единая Россия».
2. Настоящее решение и сообщение Избирательной комиссии о сроках и порядке представления предложений по кандидатурам для назначения в состав Избирательной комиссии Ульдючинского СМО обнародовать  в установленные избирательным законодательством сроки.
           3.  Настоящее решение разместить на официальном сайте Приютненского  района в сети Интернет: http://priutnoe.rk08.ru.
          4. Решение вступает в силу с момента официального опубликования. 	                     	                        5.  Исполнение п. 3 решения возложить на администрацию СМО.

Глава Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи),
Председатель Собрания депутатов
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия	             			                                А.П. Эрднеев

Исп. Ховалова Л.В. тел. 97-182
 Разослано: дело-1, ТИК – 1, прокуратура-1,  РМО -1

К сведению избирателей, политических партий, общественных объединений, представительных органов местного самоуправления.

СООБЩЕНИЕ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

О сроках и порядке представления предложений о кандидатурах для назначения в состав Избирательной комиссии  Ульдючинского СМО по выборам депутатов Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

В соответствии со ст. 24 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации в связи со сложением полномочий членов Избирательной комиссии Ульдючинского сельского муниципального образования (3 члена) Избирательная комиссия  Ульдючинского СМО извещает о начале приема предложений о кандидатах для назначения в состав Избирательной комиссии  Ульдючинского СМО (3 человека).

Предложения по кандидатурам в состав Избирательной комиссии  Ульдючинского СМО с приложением документов и сведений о кандидате согласно ст. 7 Закона Республики Калмыкия «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Республики Калмыкия» следует направлять в Собрание депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования  по адресу: с. Ульдючины, здание администрации Ульдючинского сельского муниципального образования в течение 30 дней с 25 апреля 2015 года по 25 мая 2015 года,  ежедневно с 9.00 до 15.00 часов, перерыв с 12.00 до 13.00 часов.